

## LIST REFERENCYJNY DLA SYSTEMU COMARCH CDN XL I FIRMY 2BSOFT Z GLIWIC

Nasza firma działa w branży systemów aranżacji okien. Jesteśmy młodym, prężnie rozwijającym się przedsiębiorstwem, które swoją działalność rozpoczęło z początkiem 2008 roku. Warunkiem koniecznym dobrego prosperowania na rynku jest w naszym mniemaniu zintegrowany system informatyczny klasy ERP. System tej klasy, obok wsparcia realizacji podstawowych procesów biznesowych, powinien zagwarantować bezpośredni dostęp do pożądaných informacji oraz bogate możliwości analityczne. W związku z powyższym od momentu rozpoczęcia działalności gospodarczej wykorzystujemy **zintegrowanym systemem informatycznym COMARCH CDN XL**.

Bogata funkcjonalność systemu, dostępna w ramach szeregu wykorzystywanych przez nas modułów: *Administrator, Sprzedaż, Zamówienia, Import* oraz *Księgowość* umożliwia nam pełną obsługę procesów sprzedażowych, zakupowych, magazynowych oraz księgowych. Dodatkowo w codziennej pracy wykorzystujemy dedykowany moduł *Produkcja*, zgodny z naszymi wymaganiami i w pełni zintegrowany z systemem COMARCH CDN XL. Swoistym dopełnieniem danych operacyjnych, są dane zgromadzone w hurtowni danych, których wielowymiarowa analiza możliwa staje się dzięki wykorzystaniu *Księgi raportów* dostępnej w ramach modułu *Business Intelligence* systemu COMARCH CDN XL.

Bardzo istotny z naszego punktu widzenia był również dostęp do pełniejszej i bardziej szczegółowej informacji związanej z ponoszonymi kosztami, a ponadto osadzonej w wielowymiarowej przestrzeni analitycznej. W związku z czym zdecydowaliśmy się na implementację dedykowanej kostki controllingowej *Analiza kosztów*, której projekt i wykonanie powierzyliśmy firmie 2BSoft z Gliwic. Narzędzie analizy kosztów umożliwiło nam m.in. wzrost trafności podejmowanych decyzji w obszarze analizowanego asortymentu wyrobów czy kontrahenta oraz pełniejszy pomiar efektywności zarejestrowanych transakcji w przełożeniu na kontrahenta i produkt.

Na uwagę zasługuje współpraca z firmą **2BSoft** z Gliwic – Integratorem systemu COMARCH CDN XL. Konsultanci tejże firmy posiadają bogate doświadczenie i wiedzę merytoryczną, a świadczone przez nich usługi informatyczne cechuje profesjonalizm i terminowość.

Firma 2BSoft jest godnym polecenia partnerem w biznesie. Rekomendujemy także system COMARCH CDN XL, jako zintegrowane rozwiązanie informatyczne klasy ERP, posiadające ogromne możliwości analityczne.

**IMPULSO®**  
Impulso Sp. z o.o. i Spółka Sp. Komandytowa  
MATEUSZ J. STACHOWIAK  
Prezes Zarządu

### Impulso Sp. z o.o. i Spółka Sp. Komandytowa

PL 42-200 Częstochowa, ul. Żyzna 9A  
tel./fax: +48 34 365 02 82  
e-mail: info@impulso.pl,  
www.impulso.pl

NIP 5732719147  
KRS 0000294562  
REGON 240796303

Bank: Fortis Bank SA O/Cz-wa Konto: PLN 32 1600 1097 0002 3402 1397 0001